
 
 

DECYZJA Nr 4/2025 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Ekspertów przeprowadzenia oceny procentowego udziału 

dyscyplin ze wskazaniem dyscypliny wiodącej na kierunku Ochrona Dziedzictwa Kulturowego 

studia I stopnia o profilu ogólnoakademickim 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

§ 5 ust. 5 pkt 8 Uchwały Nr 88/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia wytycznych dotyczących projektowania 

programów studiów, studiów podyplomowych i innych form kształcenia, postanawia się, co następuje: 

§1. 

W celu wskazania dyscypliny wiodącej, w ramach której będzie uzyskiwana ponad połowa efektów 

uczenia się oraz procentowego udziału dyscyplin dla projektowanych efektów uczenia się na studiach 

I stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku Ochrona Dziedzictwa Kulturowego powołuje się 

na wniosek Dziekana Wydziału Nauk Historycznych Zespół Ekspertów, zwany dalej „Zespołem”, 

w składzie:  

1) Dr Rafał Sołecki – dyscyplina archeologia, 

2) Dr Kamil Rabiega – dyscyplina archeologia, 

3) Dr Katarzyna Pałubska – dyscyplina nauki o sztuce, 

4) Dr Katarzyna Ponińska – dyscyplina nauki o sztuce, 

5) mgr Jolanta Figura – specjalista ds. administracyjnych, pracownik Biura Kształcenia. 

§2. 

Zespół podejmuje działania określone w Załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 88/2022 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalenia wytycznych dotyczących projektowania programów studiów, studiów podyplomowych 

i innych form kształcenia 

§3. 

Nadzór nad realizacją niniejszej Decyzji sprawuje Dziekan Wydziału Nauk Historycznych. 

 

§4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA UKSW 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


